ANUIDADE 2026/CORECON-RO/AC 

Prezado (a) Economista,  

Comunicamos que a anuidade do exercício 2026 do Corecon-RO/AC foi fixada em R$ 
735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).   

Para facilitar o processo de pagamento, enviamos por e-mail os boletos contendo todas as 
opções de pagamento.  Além disso, também disponibilizamos a opção de imprimir o boleto 
através do link: https://cofecon.brctotal.com/coreconro24/login/LoginBoleto.aspx